
 

■決済と配送の早見表 

決済方法 

決済種類 ゆうちょ銀行振込 代金引換 

配送種類 定形外郵便（郵便局） 宅配便（ヤマト運輸） 

決済と配送の詳細 

（注 1. 2 参照） 

購入代金の先払い 

振込手数料：お客様負担 

入金確認後の発送 

商品と購入代金の引換 

準備が整い次第発送 

送料 

代引手数料 
（注 3. 4 参照） 

送料 

全国一律 320 円 

送料 下記参照 

代引手数料 330 円 

高額購入サービス （注 4 参照） 

１商品 

3,500 円以上の購入で 

送料 無料 

ご注文合計金額が 

10,000 円以上の購入で 

送料 無料 

代引手数料 無料 

ご注文単位 

（注 4. 5 参照） 

単  品[１商品]買い ○ ○ 

まとめ[２商品以上]買い 
○：１商品毎に送料計算 

（詳しくは、注 6 参照） 
○ 

海外発送 × × 

損害賠償 × ○ 

追跡サービス × ○ 

配達日時指定 × ○ 

配達方法 
ポスト投函 

投入口にお届けします 

対面（手渡し）でお届け 

受領印又は署名をいた

だきます 

お届け日数（目安） 発送後 3～5 日 発送後 2～4 日 

 

代金引換決済の送料 

地域 都道府県 送料 

北海道 北海道 1,920 円  

北東北 青森・秋田・岩手 1,320 円  

南東北 宮城・山形・福島 1,190 円  

関 東 東京・茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・神奈川・山梨 1,060 円  

信 越 長野・新潟 1,060 円  

北 陸 富山・石川・福井 940 円  

中 部 静岡・愛知・岐阜・三重 940 円  

関 西 京都・滋賀・奈良・和歌山・大阪・兵庫 940 円  

中 国 岡山・広島・山口・鳥取・島根 940 円  

四 国 香川・徳島・高知・愛媛 940 円  

九 州 福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島 1,060 円  

沖 縄 沖縄 1,460 円  

 

金桝整体施術所 

2024.10.23 

※ ○は対応、×は非対応 ／ 表示金額は、全て税込です 



商   品 ゆうちょ銀行振込 代金引換 

商品番号 チューブ 価 格 定形外郵便（郵便局） 宅配便（ヤマト運輸） 

TL — 2 L(大) 2m 2,000 円 ○・送料 320 円 ○・各地の送料 

TL — 2S L(大) 2m（2 本セット） 4,000 円 ○・送料 無料 ○・各地の送料 

TL — 3 L(大) 3m 3,000 円 ○・送料 320 円 ○・各地の送料 

TL — 4 L(大) 4m 4,000 円 ○・送料 無料 ○・各地の送料 

TM — 2 M(中) 2m 1,500 円 ○・送料 320 円 ○・各地の送料 

TM — 2S M(中) 2m（2 本セット） 3,000 円 ○・送料 320 円 ○・各地の送料 

TM — 5 M(中) 5m 3,750 円 ○・送料 無料 ○・各地の送料 

TS — 2 S(小) 2m 1,300 円 ○・送料 320 円 ○・各地の送料 

TS — 2S S(小) 2m（2 本セット） 2,600 円 ○・送料 320 円 ○・各地の送料 

TS — 2W S(小) 2m（4 本セット） 5,200 円 ○・送料 無料 ○・各地の送料 

 

商   品 ゆうちょ銀行振込 代金引換 

商品番号 組合せチューブ 価 格 定形外郵便（郵便局） 宅配便（ヤマト運輸） 

TA—S 

●両脚セット 

[セット内容] 

L(大) 2m(1 本)：骨盤用 

M(中) 2m (2 本)：膝上用 

S(小) 2m (2 本)：膝下用 

7,400 円 
○ 

送料 無料 

○ 

各地の送料 

TZ—S 

●全身セット 

[セット内容] 

L(大) 2m(1 本)：骨盤用 

M(中) 2m (2 本)：膝上用 

S(小) 2m (2 本)：膝下用 

M(中) 5m(1 本)：上半身用 

11,050 円 × 

○ 

送料 無料 

代引手数料 無料 

 

商   品 ゆうちょ銀行振込 代金引換 

商品番号 ワンタッチ 価 格 定形外郵便（郵便局） 宅配便（ヤマト運輸） 

WA — S 腰用ダブル (穴あき) S 5,500 円 ○・送料 無料 ○・各地の送料 

WA — M 腰用ダブル (穴あき) M 5,500 円 ○・送料 無料 ○・各地の送料 

WA — L 腰用ダブル (穴あき) L 5,500 円 ○・送料 無料 ○・各地の送料 

WA — LL 

お取り寄せ 

腰用ダブル (穴あき) LL 

（特注品） 

 

6,600 円 
○・送料 無料 
お届け時期：ご入金確認後 

7~12 日 

○・各地の送料 
お届け時期：ご注文確定後 

7~10 日 

W8 — S 腰用チューブ(幅 8cm) S 4,070 円 ○・送料 無料 ○・各地の送料 

W8 — M 腰用チューブ(幅 8cm) M 4,070 円 ○・送料 無料 ○・各地の送料 

W8 — L 腰用チューブ(幅 8cm) L 4,070 円 ○・送料 無料 ○・各地の送料 

W8 — LL 

お取り寄せ 

腰用チューブ(幅 8cm) LL 

（特注品） 

お問合せ 

下さい 

○・送料 無料 
お届け時期：ご入金確認後 

7~12 日 

○・各地の送料 
お届け時期：ご注文確定後 

7~10 日 

W5 — S 
腰用シングル(幅 5cm) S 

（特注品） 
2,970 円 ○・送料 320 円 ○・各地の送料 

W5 — M 
腰用シングル(幅 5cm) M 

（特注品） 
2,970 円 ○・送料 320 円 ○・各地の送料 

W5 — L 
腰用シングル(幅 5cm) L 

（特注品） 
2,970 円 ○・送料 320 円 ○・各地の送料 

 



注 1：ゆうちょ銀行振込（定形外郵便）の配送について 

   レターパック・ゆうパケットで配送する場合がありますので、ご了承ください。 

注 2：代金引換（宅配便）の配送について 

まとめ買いで、欠品の時、すべての商品がそろってからの発送となりますので、ご了承ください。 

注 3：代金引換（宅配便）の送料と代引手数料について 

送料 無料の商品と送料別の商品を同時にご注文の場合、送料は上記料金表とまとめ買い時の扱いから 

算出される送料になります。 

また、ご依頼主様住所とご送付先住所が異なる場合は、ご送付先住所から算出される送料・代引手数料にな 

ります。 

注 4：「１配送先について」の対応になります。 

注 5：セット商品は、[１商品]とします。１商品は、[ １個 ]と計算します。 

注 6：ゆうちょ銀行振込（定形外郵便）のまとめ買いの送料と配送について 

１度（１回）のご注文時に、２個以上のご注文の場合、１個毎の送料計算（加算）となります。また、 

この場合、２個以上でも、まとめて１回の配送でお送りする場合がありますので、ご了承ください。 

 


